vtctelecom
vươn tới tám cao

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom - Happiness

số: 32/CBTT-VTC
Ref: 32/CBTT-VTC

Thành phổ Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 11 năm 2025
Ho Chi Minh City, November 18, 2025

THÔNGBÁOTHAYĐỎIGIẤYCHÚNGNHẬNĐĂNGKÝHOẠTĐỘNGVĂNPHÒNGĐẠIDIỆN
CHANGE IN CERTIFICATE OF REPRESENTATIVE OFFICE REGISTRATION

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội
To: Hanoi Stock Exchange

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động văn phòng đại diện số 0301888195-004 đăng
ký thay đổi lần thứ 3 ngày 14/11/2025 do Sở Tài chính Thành phố Hà Nội cấp, chúng tôi trân trọng
thông báo việc thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động văn phòng đại diện của Công ty chúng tôi
như sau:

Based on the Certificate of representative office registration No. 0301888195-004 registered for the 3rd
change on November 14, 2025 issued by Department of Finance of Ha Noi, we would like to announce the ^^^66
change in the Certificate as follows: '/o/'CONG

Tên tổ chức: CÔNG TY CÔ PHẢN VIỄN THÔNG VTC CẾt[
„ MVIENTF

Name of organization: VTC TELECOMMUNICATIONS JOINT STOCK COMPANY WyV’I
Mã chứng khoán /Stock code'. VTC !
Địa chỉ: 614 (lâu 3) Điện Biên Phủ, Phường Vườn Lài, Thành phô Hô Chí Minh, Việt Nam
Address: 614 (3rd floor) Dien Bien Phu street, Vuon Lai ward, Ho Chi Minh City, Vietnam
Điện thoại liênhệ/7e/: 84.8.38331106 Fax: 84.8.38300253
E-mail: info@vtctelecom.com.vn Website: www.vtctelecom.com.vn

1. Thông tin trước khi thay đổi:
Information before change:

Địa chỉ Văn phòng đại diện: số nhà 335, phố Đội cấn, phường Liễu Giai, quận Ba Đình, Thành phố
Hà Nội, Việt Nam
Representative office address: No.335 Doi Can Street, Lieu Giai ward, Ba Dinh district, Ha Noi, Viet Nam

Địa chỉ của người đứng đầu văn phòng đại diện: 202 B5, phường Nghĩa Tân, quận cầu Giấy,
Thành phố Hà Nội, Việt Nam

. Head of representative office’s address: 202 B5, Nghia Tan ward, Cail Giay district, Ha Noi, Viet Nam

2. Thông tin sau khi thay doi:
Information after change:

Địa chỉ Văn phòng đại diện: số nhà 335, phố Đội cấn, phường Nghĩa Đô, Thành phố Hà Nội,
Việt Nam
Representative office address: No.335 DoiCan Street, Nghĩa Do ward, Ha Noi, Viet Nam

VTC Telecommunications JSC
614 (3rd floor) Dien Bien Phu, Vuon Lai ward, HCM City, Vietnam
Tel: (+848) 3833.1106 - Fax: (+848) 3830.0253
Email: info@vtctelecom.com.vn
Website: www.vtctelecom.com.vn

vtctelecpm
vươn tới tầm cao

Địa chỉ của người đứng đầu: Phòng 202 B5, phường Nghĩa Đô, Thành phố Hà Nội, Việt Nam
Head of representative office’s address: Room 202 B5, Nghia Do ward, Ha Noi, Viet Nam

3. Lý do thay đổi: Thay đổi địa chỉ Văn phòng đại diện và địa chỉ của người đứng đầu văn phòng
đại diện theo mô hình tổ chức chính quyền địa phương 2 cấp và theo Nghị quyết số 1656/NQ-
UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của ủy ban thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành
chính cấp xã của Thành phố Hà Nội năm 2025. Các thông tin định danh của người đứng đầu văn
phòng đại diện cũng được cập nhật để khớp với Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư.
Reason for change: Change of the Representative office address andthe head of representative office’s address
in accordance with the two-tier local government model and Resolution No. 1656/NQ-UBTVQH15 dateddime
16, 2025 of the Standing Committee of the National Assembly on the reorganization of commune-level
administrative units in Ha Noi in 2025. The identifying information of the head of the representative office was
also updated to match the National Population Database.

4. Ngày có hiệu lực: 14/11/2025
Effective date: November 14, 2025

5.

6.
2^0/đường dẫn www.vtctelecom.com.vn

This information was published on the company’s website on November 18, 2025, as in tttefyfyi
Ổww.vtctelecom,com,vn

Ngày nhận được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp: 17/11/2025
Receipt date of new certificate of business registration: November 17, 2025

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điệ n tử của công ty vào ngày 18/1l/202ếíại |Ọ

Tài liệu đính kèm /Attached documents:
Giấy phép hoạt động mới
New Certificate

VTC Telecommunications JSC
614 (3rd floor) Dien Bien Phu, Vuon Lai ward, HCM City, Vietnam
Tel: (+848) 3833.1106 - Fax: (+848) 3830.0253
Email: info@vtctelecom.com.vn
Website: www.vtctelecom.com.vn

		2025-11-18T16:23:22+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN VIỄN THÔNG VTC